XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely. Kath. Rsz Név Varos Résztav 1Résztav2  Cél

1 1 192  Szabé Benjamin - 29:12  45:44
2 1 232 Dombi Tamas Kocs - 30:38  47:59
3 1 7 Balazs Levente - 31:13  48:04
4 2 102  Rajnai Tamas Budapest - 33:10 51:26
5 1 213  PORTEGIJS Jan Arie Alkmaar - 33:52 52:47
6 1 201 Szvitlik Dusan - 34:02 53:16
7 1 121 Marco Mosolo - 34:23  53:31
8 2 167  Cop Damian - 34:10 53:31
9 1 55 Kovics Andras-Koké Tanar Ur - 35:01 53:51
10 1 246  Nagy Vilmos Baj - 34:57 54:37
11 3 177  Altrichter Mark - 35:45 55:11
12 2 229  Barsi Zsolt Kocs - 36:33  56:36
13 2 21 Jakabovics Boldizsar - 36:39  56:39
14 2 223  Ferenczi Abel Tarjin - 36:56  56:54
15 4 253  Gyirbaky Zoltian Agostyéan - 36:55 57:08
16 2 158  Balassa Laszlé - 3726 57:24
17 2 194  Major Tamas - 37:25  57:30
18 3 230  Bottlik Balint Kocs - 37:31 57:53
19 3 190  Bigun Gabor - 38:00 58:11
20 4 120  Fabio Zinato - 37:20 58:18
21 4 226  Dr. Igari Béla Tatabanya - 37:50 58:26
22 5 263  Bodanyi Péter Baj - 37:30 58:35
23 3 105  Nedelka Jozsef - 37:53 58:41
24 1 175  Yousif Dzsemil - 38:01 58:57
25 6 119  Varga Dénes - 38:47  59:06
26 2 279  Demény Zsolt Tatabanya - 38:13  59:10
27 7 156  Battyany Attila - 38:20 59:23
28 5 85 Gelencsér Péter - 38:47 1:00:17
29 8 28 Herczog Gergely - 39:19 1:00:48
30 5 117  Dr. Eszenyi Zoltan 9:47  39:52 1:01:33
31 3 123 Valerio Brusotto - 39:36  1:02:07
32 1 108  Szalai Gabor 9:54 4041 1:02:14
33 9 270  Aldott Gabor Budapest 10:13  40:55 1:02:42
34 4 218 RATTO Giuseppe Arenzano - 40:39 1:03:08
35 10 202  Szvitlik Péter - 41:28 1:03:42
36 11 271  Bottlik Csaba Kocs 10:03  41:30 1:04:00
37 3 154  Pomazi Balint 10:26  42:02  1:04:02
38 3 122 Giampiero Ceraldi - 40:19 1:04:12
39 12 282  Gojan Csaba Tata 9:59  41:46 1:04:17
40 6 42 Tulkan Attila 10:09 41:56 1:04:21
41 1 297  Blaschek Istvan Oroszlany 9:59  42:05 1:04:39
42 6 287  Dr. Takacs Adam Nagyigméand - 41:30 1:04:47
43 2 4 Radomir Janos 9:58  41:22 1:04:51
44 4 104  Tulkan Richard 10:09 41:56 1:04:51
45 2 162  Cseké Zoltan 10:17  42:39 1:05:49
46 7 124 Vincenzo Masi - 41:50 1:05:55
47 13 189  Vendégh Gabor 10:24  42:52  1:06:01
48 14 243  Balogh Mihaly Mocsa 10:35 43:08 1:06:04
49 15 89 Fenyvesi Tamas 10:37  43:10 1:06:46
50 3 173  Czunyi Zsolt 10:20  43:13 1:06:47
51 16 87 Sipos Zoltan 10:52  43:54 1:06:50
52 17 23 Schultz Gyorgy 10:38  43:20 1:06:51
53 7 161  Kovacs Sandor - 42:45 1:07:02
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Férfi
Hely. Kath. Rsz Név Varos Résztav 1Résztav2  Cél
54 5 184  Maté-Kovacs Levente 10:56  44:01 1:07:41
55 4 212 VEENSTRA Joost Alkmaar 10:48 44:16 1:07:53
56 4 180  Zéman Adam 9:58  43:11 1:08:07
57 18 267  Téth Tamas Erd 10:13  43:43 1:08:23
58 4 69 Vig Istvan 10:55  44:42 1:08:37
59 5 45 Szaniszl6 Miklos 11:43  45:14 1:08:40
60 8 299  Varga Adam 10:36  44:15 1:09:04
61 19 110  Murdéczki Janos 10:52  45:27 1:09:21
62 3 164  Pruch Zoltan Laszlé 10:53  45:28 1:09:21
63 8 205  Laczké Béla 10:58  45:28 1:09:49
64 9 147  Vig Bence 10:34  45:40 1:10:08
65 9 63 Tramita Gusztav 10:44  45:02 1:10:21
66 10 275  Meészaros Sandor Komdarom 11:45 46:39 1:10:34
67 5 179  Pénzes Martin 11:32  47:06 1:10:42
68 20 143  Mérész Zoltan 11:01  44:59 1:10:52
69 1 285  Nagy Zoltan Esztergom 11:00 46:23 1:11:49
70 21 195  Molnar Attila Jozsef 11:29  46:36 1:11:53
71 6 83 Arany Péter 10:56 46:33 1:11:54
72 22 24 Gonczy Mihaly 10:52  46:07 1:12:14
73 2 140  Olah Krisztian - 4733 1:12:15
74 23 272  Haluza Zoltan Baj 11:59 48:15 1:12:42
75 10 93 Toman Viktor 11:49  48:00 1:12:45
76 11 64 Csepely Laszlo Veszprém 10:20  44:45 1:12:49
77 5 130  Fehér Janos 11:27 4728 1:13:06
78 7 260  Kisék Bence Tata 10:54  46:17 1:13:24
79 8 196  Kisék Maté 10:54  46:19 1:13:25
80 12 249  Varsanyi Ferenc Mocsa 10:59 47:14 1:13:38
81 2 261  Técsoy Istvan Zoltan Budapest 11:19  47:06 1:13:38
82 24 185  Doézsa Gergely 10:56  47:37 1:13:40
83 6 278  Balas Adam 11:23  46:02 1:13:42
84 3 136 Barta Istvan 11:20 48:42 1:13:58
85 11 78 Heizer Viktor 11:08 47:04 1:14:14
86 4 159  Szatzker Csaba 11:44  48:29 1:14:17
87 5 168  Tamas Péter 11:53  48:25 1:14:35
88 6 53 Reichnach Ferenc Kornye 10:50  45:42  1:14:55
89 13 86 Siiveg Jozsef 11:00 47:53 1:14:59
90 25 41 Klujber Attila 12:38  49:37 1:15:05
91 12 256  Dobos Adam Budapest 12:15  48:57 1:15:12
92 7 163  Pruch Zoltan 11:13  48:29 1:15:21
93 14 210  Répassy Gabor 12:02  49:23 1:15:27
94 8 216 MASSON Sébastien Dammarie-les-Lys 11:14  46:39 1:15:32
95 15 92 Révész Zsolt 11:26  48:46 1:15:42
96 16 193  Kdvari Karoly 10:37  47:13 1:15:47
97 7 244  Galicz Zoltan Budapest 10:46  48:11 1:15:50
98 8 22 Jakabovics Gyorgy 11:43  48:16 1:15:51
99 17 142 Farkas Gabor 11:37  48:53 1:16:16
100 18 233 Janecsko Janos Tata 11:26  49:11 1:16:17
101 4 77 Honvari Botond 11:04 49:35 1:16:32
102 26 76 Honvari Istvan 11:50  49:37 1:16:39
103 27 222  KUNYIK Ladislav SzGgyén 12:06  50:15 1:16:41
105 9 6 Németh Csaba 10:55  48:01 1:16:56
104 5 88 Csordas Akos Benjamin 12:17  50:01 1:16:56
106 19 68 Soos Péter 12:08 49:52 1:16:56
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely.

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Kat.h.
20
10
28

6
29
9
6
30
11
10
7
31
32
12
13
13
6
11
12
9
14
15
16
17
14
15
21
10
16
18
33
13
19
7
34
22
23
35
8
36
37
20
24
8
1
25
26
38
3
4
3
14
39

Rsz
30
133
49
134
101
32
252
60
46
141
280
234
251
131
144
152
39
118
289
112
160
291
269
268
241
187
290
171

151
228
34
59
128
48
235
188
13
265
79
82
103
255
178
214
258
288
66
221
220
10
242
18

Név
Vadai Attila
Bakos Daniel
Dr. Frivaldszky Gaspar
Bakos David Mark
Csete Laszlo
Dr. Walter Jozsef Andras
Dr. Répassy Gyorgy
Fiistos Attila
Bajcsi Tibor
Farkas Istvan
Szabé Csaba
Somogyi Péter
Bakonyi Balazs
To6th Gabor
Sipos Péter
Juhész Istvan
Fogarasi Gergé
Kele Géza
Deak Gabor
Herczeg Lévi
Dr. Mészaros Medard
Kelemen Ferenc
Kendi Gabor
Kendi Géza
Karoly Tamas
Kokai Sandor
Szucs Péter
Szigligeti Attila
Dr. Palasti Levente
Péter Tamas
Agardi Zsolt
Csima Szilard
Miirkl Levente
Tulkan Mark
Pogany Zoltan
Bolyan Rébert
Lérincz Ferenc
Bucsak Gy6zo
To6th Gabor
Jakab Zsolt
Kovacs Attila
Banyai Marton
Gaspar Ferenc
Takacs Martin
GSCHEIDLE Erich
Lakhazi Tamas
Hajos Jozsef
Toth Endre
SZULC Jakub
SMACZYNSKI Alan
Petzke Ferenc
Szilagyi Janos
Pajka Béla

Varos

Tata

Szazhalombatta
Tata
Tata

Dunamocs
Budapest

Tata
Erd
Erd
Tata

Tatabdnya

Kornye

Tata

Babolna

Tata
Gerlingen
Siéfok
Tatabanya

Pinczéw
Pinczéw

Budapest

Résztav 1Résztav2 Cél

12:10
11:25
12:36
11:33
11:16
11:57
11:49
12:43
11:58
12:02
12:37
13:15
12:36
13:36
13:36
13:37
13:03
12:40
13:21
10:05
12:03
11:50
12:19
11:56
12:37
12:16
13:20
13:32
12:14
12:05
12:34
13:22
13:44
12:17
14:55
11:38
12:36
11:50
12:52
12:50
12:37
12:59
13:59
13:41
14:30
13:15
13:22
13:32
13:30
13:30
13:38
14:07
12:54

50:03
49:49
50:45
49:52
49:12
49:52
50:37
51:37
50:58
51:04
51:51
53:11
51:49
52:31
52:32
52:33
53:43
52:16
53:36
46:43
51:50
51:11
52:51
51:40
53:06
53:24
54:13
54:43
52:14
52:54
53:15
55:19
55:27
52:02
55:12
55:54
55:27
53:47
55:02
55:20
55:18
55:40
57:05
56:23
58:20
57:19
56:37
57:39
58:08
58:08
58:51
59:23
58:27

1:17:06
1:17:22
1:17:28
1:17:29
1:17:39
1:17:46
1:18:20
1:18:44
1:18:49
1:19:09
1:20:17
1:20:20
1:20:31
1:20:46
1:20:46
1:20:47
1:20:51
1:21:11
1:21:17
1:21:18
1:21:22
1:21:30
1:21:54
1:21:57
1:22:10
1:22:11
1:22:44
1:23:26
1:23:28
1:23:47
1:23:51
1:24:09
1:24:28
1:24:57
1:25:31
1:25:31
1:25:41
1:26:08
1:27:05
1:27:14
1:27:21
1:27:47
1:27:50
1:28:19
1:28:47
1:29:09
1:29:33
1:29:40
1:30:19
1:30:21
1:31:11
1:31:46
1:32:39

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.06.23. 02:06:18
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Férfi

Hely.

160
161
162
163
164
165
166
167

Kat.h.

40

5

2
41
15

7

9
17

Rsz
126
219
17
292
100
259
19
148

Név
Rehak Tamas Ferenc
LUZAK Wiktor
Szilagyi Gyorgy
Kucsik Déaniel
Halasz Emil Szabolcs
Enzo Ruzics
Bajnok Gabor
Szaszko Elek

Varos
Pinczéw
Kisbér

Oroszlany

Résztav 1Résztav2  Cél

57:17 1:32:54
1:03:46 1:33:44
1:03:00 1:36:11
59:56 1:37:02
1:03:36 1:38:19
1:05:41 1:39:22
1:07:38 1:43:53
1:10:25 1:49:50

12:50
13:56
15:15
13:18
13:56
18:39
15:06
15:28

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.06.23. 02:06:18
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton

13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Né6
Hely. Kath. Rsz Név Varos Résztav 1Résztav2  Cél

1 1 98 Nagy Julianna - 33:05 50:28
2 1 1 Szekeresné Dr. Bakonyi Fruzsina - 33:32  51:39
3 2 204  Nagy Nora - 35:31 55:34
4 1 56 Csomor Erika - 36:32 56:47
5 3 200  Csuta Dorottya - 36:48 57:25
6 1 273  Dabasi-Halasz Orsolya Budapest - 38:38  59:57
7 1 54 Dr. Reichnach Csilla Vértessomlo - 39:08 1:00:16
8 4 132 Farkas Lilla - 39:07 1:00:42
9 2 95 Gulyas Krisztina - 39:41 1:01:17
10 2 191  Fekete Eva - 41:25 1:03:08
11 1 224  Mosolics Alexandra Szomod - 40:52 1:03:18
12 1 250  Irmi Schatz Wordern - 41:21 1:05:04
13 2 116  Olah Hajnalka - 42:10 1:05:13
14 3 294  Szab6 Annamaria Komarno - 42:08 1:05:29
15 1 91 Bojtor Zséfia - 41:51 1:05:51
16 3 70 Gorhony Judit 10:28  43:04 1:06:00
17 2 3 Koérmendi-Horvath Barbara 11:03  45:23 1:09:00
18 4 58 Kollar Zsuzsanna 11:03  45:22 1:09:00
19 2 65 Szigetfy Ildiko Veszprém 10:39  45:33 1:10:19
20 5 106  Tima Krisztina 11:14  45:51 1:10:30
21 2 2 Fehér-Horvath Fanni 11:15 4622 1:11:14
22 3 67 Csernus-Lukacs Edina 11:16  47:23 1:13:21
23 4 8 Jenei Zsuzsanna 11:16  47:33 1:13:27
24 1 217  FIRPO Agostina Arenzano 10:58  47:37 1:14:01
25 5 254 Simon Bibor Blanka Tata 11:51  48:40 1:14:02
26 1 50 Dobo Kata 11:35 48:28 1:14:16
27 3 197 Patus Eva Komarno 10:57 47:48 1:15:03
28 5 264  Molnar-Tomordy Erzsébet Biatorbagy 12:02  49:00 1:15:24
29 3 97 Lestar Zita 12:15 49:46 1:15:55
30 6 186  Koblos Timea 11:25  48:57 1:16:00
31 7 225 Rabi Piroska Tata 11:46  49:21 1:16:02
32 8 109  Molnar Marianna 12:09 49:.01 1:16:14
33 6 277  Kovacs-Magassy Brigi Tat 12:15 49:59 1:16:50
34 9 274  Soregi Agi Gyorszentivan 11:20  49:31 1:17:22
35 10 111 Izsaki Andrea 12:35  50:14 1:17:24
36 2 114 Frivaldszky Nora 12:36  50:45 1:17:28
37 4 135 Dr. Kanizsa Gabriella 11:24  49:43 1:17:37
38 4 125  Csorikné Galambosi Anett 11:57  50:30 1:17:49
39 11 198 Kodmon Katalin 11:58  50:30 1:17:50
40 3 206  Mbozes Evelin 11:51  50:06 1:17:55
41 2 115 Rosszné Nagy Maria 12:12 50:38 1:18:01
42 5 71 Mészaros Szonja 12:04 50:26 1:18:01
43 6 155  Karpati Zoé 11:18  50:13 1:18:19
44 6 145 Drobni Zsoéfia 11:32  50:41 1:18:31
45 7 227  Varosi Dora Tata 11:.05 50:44 1:18:45
46 4 80 Toman-Wohl Emese 12:15 5143 1:19:18
47 12 248  Kormendi Gabriella Tata 11:32  50:49 1:19:42
48 5 52 Kéringer Vanessza 12:32 53:13  1:20:40
49 2 295  Altrichter Sandorné Gyor 12:43  52:24  1:21:09
50 13 257  Dr. Téth Agnes Tata 12:13  52:10 1:21:19
51 5 237  Viktoria Nemlaha Pozsony 13:54  55:26 1:22:15
52 3 240 Wojtas Renata Pinczow 12:36 53:28 1:22:43
53 8 286  Emmer Viktoria Tata 12:50  54:05 1:22:43
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

Né6
Hely.
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Kat.h.

9
6

eI R N I T i B SR SEEN BN

_
© o

Rsz
169
170
283
146
236
239
266
129
35
14
281
51
72
29
61
211
199
231
47
276
172
38
262
84
284
207
153
238
74
36
127
183
203
12
150
99
31
94
296
33
293
149
245
247

Név
Magyar Zsuzsanna
Szigligeti-Papp Lilla
Veszprémi Zsofia
Drobni Adél

Marcela Szemes
Schlosser Katalin
Fogarasi Zsuzsanna
Szasz Maria
Dolgos Maria
Dr. Kiraly Ildiko
Szabé Csabané
Szabadi Gabriella
Sarkany Maria
Bokor Aranka
Szilagyi Emdke
Tall6di Tiinde
Baranya Petra
Bottlik Dorina
Foldiné Gabriel Zsuzsanna
Szab6-Menyhart Eniko
Szekendi Maria
Rémai Kitti
Karlosak Edina
Fekete Csilla
Jakab Livia
Dr. Petzke Anna
Kapis Agnes
Mézes Renata
Bardos Brigitta
Erdei Alexandra
Kovacs Kata
Laszléo-Dobner Edina
Kerékgyarté Maria
Raczné Szolnoki Anita
Mérész Timea
Keller Ménika
Vadai Anett
Partl Andrea
Szenczi-Fekete Nikoletta
Kutasiné Szabo6 Piroska
Koncsik Ibolya
Kovacs Evelin
Kovacs Gabriella
Jobbagy Maria

Varos

Tatabdnya
Dunaszerdahely

Tata
Tata

Szazhalombatta

Tata

Tata

Tata

Nagytar

Izsa

Babolna
Tatabanya

Tata
Budapest

Mocsa
Héreg

Résztav 1Résztav2 Cél

13:44
13:32
11:58
12:09
13:51
12:26
12:07
12:54
12:20
12:58
13:05
12:41
12:58
13:20
13:59
13:08
13:08
12:26
13:46
13:41
14:14
13:02
13:42
13:23
13:05
13:38
13:41
13:55
14:07
12:55
14:52
14:26
14:10
13:40
14:10
13:57
14:18
13:56
14:00
14:38
16:23
13:57
15:32

54:34
54:43
52:33
53:57
55:26
54:37
53:35
55:02
54:23
55:15
55:15
55:24
55:46
56:19
58:18
57:21
57:22
56:06
58:26
57:36
58:31
57:37
57:27
58:05
58:34
58:51
58:35
56:42
1:01:16
58:37
1:00:43
59:45
1:02:06
1:01:09
1:01:15
1:03:37
1:02:12
1:07:32
1:05:05
1:06:32
1:10:15
1:10:08
1:10:44
1:21:22

1:22:55
1:23:26
1:23:40
1:23:41
1:24:08
1:24:27
1:24:46
1:24:48
1:24:54
1:25:07
1:25:17
1:26:48
1:27:13
1:28:03
1:28:48
1:28:55
1:28:55
1:29:06
1:29:15
1:29:24
1:29:40
1:29:43
1:29:58
1:30:00
1:30:35
1:31:12
1:31:33
1:31:34
1:32:37
1:32:47
1:32:48
1:32:58
1:34:50
1:35:02
1:36:32
1:38:20
1:40:37
1:41:37
1:41:47
1:44:04
1:46:52
1:46:55
1:53:04
2:06:40

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team
Késziilt: 2025.06.23. 02:06:18
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

VF
Hely. Kath. Rsz Név Varos Résztav 1Résztav2  Cél

1 1 1022  Footuros Fiirge Fickok - 31:14  48:20

2 1 1042 Team Alkmaar - 30:20  49:28

3 1 1049  83-as Podisport Team - 34:59  53:06

4 2 1014  Virga - 38:40 58:00

5 3 1035  Orok-Fiatalok - 38:10 1:02:24
6 4 1033 Vadkonyha - 42:53 1:03:53
7 1 1004  Ab-Dads Abda 10:35  41:01 1:04:06
8 2 1023 Footouros Fiatal Fiuk - 43:11 1:04:08
9 5 1040 Sprinterek Szovita 9:36  39:20 1:04:35
10 2 1038 Az Eotvos krémje - 43:00 1:04:58
11 3 1016  Tekndécjarat 12:05 43:25 1:07:30
12 3 1011  Runaways - 44:09 1:08:54
13 4 1002  Zarébusz felvezetdk - 45:38 1:08:55
14 6 1018  Szaszké 11:01  46:51 1:09:51
15 4 1025 Footour's Six Foot Family - 44:46 1:09:53
16 5 1015 Juli és a Mokusok 9:58  45:51 1:10:21
17 6 1051 Karolyhaza Abda 12:51  47:44 1:12:40
18 7 1043  Kis Jose és a kolyok - 46:48 1:12:41
19 8 1009 Tatai hatlabiak 11:32  48:38 1:13:13
20 2 1026  Footouros Répassy 40 Team 11:49  48:32 1:14:02
21 9 1012 Az Osztényi Turbocsigak 11:55  50:31 1:16:15
22 10 1032 Fiirge Nyuszik 14:.03 47:16 1:17:19
23 7 1047 Baljés Arnyak 12:54  50:06 1:17:21
24 8 1006  Fiisti fecskék 12:47  51:37 1:18:09
25 3 1045  Schatzis 11:27 45222 1:18:43
26 11 1041  Fut-Kor-Aszok Szovita 11:54  53:09 1:19:23
27 12 1039  Szabika 14:38  50:19 1:19:33
28 13 1044  Tajfutok 11:27  50:28 1:20:18
29 9 1010  3dollar20cent 12:11  50:55 1:20:31
30 14 1037  Szell6 gang - 54:16 1:22:01
31 15 1019  Lessner-Szekeres-Foldi 11:05 47:49 1:22:08
32 16 1017  Elek-Brigad 13:57  54:28 1:24:31
33 17 1003  Pogany csalad - 55:12 1:25:31
34 10 1028  Elgeno 13:16  51:00 1:25:42
35 11 1029 ZKS Tat QHS 10:54  45:22  1:26:23
36 18 1031  ZKS Tat Runners 16:00 59:39 1:28:35
37 12 1034  Dobner CS CS 14:26  1:00:06 1:32:59
38 13 1046  Ujszasz Steczina 12:29  1:16:15 1:39:09
39 19 1007  Kerekes - 1:05:42 1:39:28
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XL. Tatai Minimaraton és Félmaraton
13,5 km Minimaraton - Nemenkénti eredménylista

VN
Hely. Kath. Rsz Név Varos Résztav 1Résztav2  Cél

1 1 1048  Szeméan Team - 3541  56:10
2 2 1021  Footouros Péter bacsi Angyalkai - 39:55 1:03:07
3 3 1036  KisTris Lanyok 10:28  40:50 1:04:01
4 1 1024  Footouros Szo-Bi-Esz Lanyok - 44:51 1:09:25
5 1 1027  Footouros Anyak 11:05 48:58 1:16:10
6 2 1005  Futas 50 arnyalata 11:02  50:15 1:17:56
7 3 1001  Boldog Labak 11:46  50:12 1:23:30
8 4 1008  Csakazértis 12:16  52:50 1:23:30
9 1 1013  Sprint Futéklub 11:35  57:16 1:27:50
10 4 1020  Ujszaszi Gepardok 17:38  1:16:05 1:45:06

Mérte és rangsorolra EvoChip Timing Team Oldal 8/8

Késziilt: 2025.06.23. 02:06:18


http://www.tcpdf.org

